
О внесении изменений в таблицу приложения 2 к постановлению мэрии города 

Новосибирска от 28.02.2024 № 1281 «О проведении ярмарок на территории горо-

да Новосибирска в 2024 году»  

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 

14.07.2011 № 303-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на террито-

рии Новосибирской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания 

услуг) на них», руководствуясь Уставом города Новосибирска,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в таблицу приложения 2 к постановлению мэрии города Новоси-

бирска от 28.02.2024 № 1281 «О проведении ярмарок на территории города 

Новосибирска в 2024 году» следующие изменения: 

1.1. В графе 4: 

1.1.1. В строке 2.2 слова «21.05.2024 по 23.05.2024» заменить словами 

«25.04.2024 по 27.04.2024, с 21.05.2024 по 24.05.2024». 

1.1.2. В строке 2.4 после слов «по 20.09.2024» дополнить словами «, с 

25.09.2024 по 27.09.2024». 

1.2. Строку 3.3 признать утратившей силу.  

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника депар-

тамента инвестиций, потребительского рынка, инноваций и предпринимательства 

мэрии города Новосибирска. 

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска О. П. Клемешов 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     25.04.2024  №         2953      

 


